 PN3000系列-数字显示压力传感器
供电电压 12…30VDC
空载电流消耗 最大30mA, 24VDC供电
开关输出
推挽式（同时兼容PNP及NPN输出类型 ），常开常闭可设定
S1，S2输出电流 <500mA
响应时间 <10ms
电压降 <1V

PN3000/B0.25P21G14MS 0…0.25
PN3000/B00.5P21G14MS 0…0.5
产品订货号
PN3000/B600P21G14MS
Order NO.
PN00001
PN00004
PN00006
PN00010
PN00016
PN0000,5
PN00025
PN00040
PN00060
PN00100
PN00160
PN00250
PN00400
PN00600
两个开关
电流模拟输出
（
PN00800
0...20/4...20mA)
ELECTRICAL PRESSURE TRANSMITTERNEXON
P-33
PRR
ES
SSU
R
EE
Model Number Table选型表
PN :         数显压力传感器
3000 : 系列号-标准型
测量范围
(bar/psi
单位可选
P :
N :
B001= 0…1bar (负压型 -1…1bar); P0015= 0…15psi (负压型 -15…15psi)
B002= 0…2bar (负压型 -1…2bar); P0030= 0…30psi (负压型 -15…30psi)
B005= 0…5bar (负压型 -1…5bar); P0075= 0…75psi (负压型 -15…75psi)
B010= 0…10bar (负压型 -1…10bar); P0145= 0…145psi (负压型 -15…145psi)
B016= 0…16bar; P0230= 0…230psi
B025= 0…25bar; P0370= 0…370psi
B040= 0…40bar; P0580= 0…580psi
B060= 0…60bar; P0900= 0…900psi
B100= 0…100bar; P1500= 0…1500psi
B160= 0…160bar; P2300= 0…2300psi
B250= 0…250bar; P3600= 0…3600psi
B400= 0…400bar; P6000= 0…6000psi
B600= 0…600bar; P9000= 0…9000psi
B800= 0…800bar; P11600= 0…11600psi
A :
正压
负压
绝压
Special Order
过程连接
G14F  : G1/4内螺纹
G14M : G1/4外螺纹
N14M : NPT1/4
20’ :
21’ :
22’ :
两个开关输出
两个开关+电流模拟输出(0...20/4...20mA)
两个开关+电压模拟输出(0...5/1...5V)
外螺纹
S  : M12X1 接插件
保留位
特殊定制